PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 70/2015

Autoria: Wiliam Assis Santana

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, vem através do presente, requerer ao
Exmo. Sr.: FLAVIO ROBERTO ALVES DE BRITO, Presidente desta casa, a propositura de Audiência
Pública para tratar sobre as estradas rurais municipais e estaduais, pontes, corredores, colchetes, portões, mata-
burros, manilhamento e aterramento das estradas, garantindo ao homem do campo logística e
desenvolvimento. Justificativa: O requerimento é justo, para discutimos as inúmeras reclamações do homem
rural, suas dificuldades, suas prioridades, situações emergenciais, possibilidades de parcerias entre Privado e
o Poder Publico Municipal e Estadual. Sala das Sessões, 31 de março de 2015.

 Sala das Sessões, 31 de Março de 2015

Wiliam Assis Santana

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796503